CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

                                          DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO MOTA

EDITAL DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DO

CONSELHO TUTELAR 2019

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Cândido Mota – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Conselheiros Tutelares, conforme eleição
ocorrida no dia 06 de Outubro de 2019, conforme a listagem abaixo:

N° Nome Total de Votos

01 ADRIANE SAVELLI ALONSO MANFIO (Titular) 348

02 LUCÉLIA GONZAGA CAMACHO (Titular) 329

03 RENATA PÍPOLO CHAGAS (Titular) 268

04 ERIKA DE CASSIA PAES MARCOLIN (Titular) 231

05 ANA PAULA PASSARELI (Titular)  192

06 ELAINE CRISTINA BORBA (Suplente) 185

07 LUANA DE OLIVEIRA EREMITE (Suplente) 176

08 RITA CAROLINA DE ARRUDA FELIX CERQUEIRA
LEITE (Suplente)

169

09 AMANDA BALDO BORGES DOS REIS (Suplente) 124

10 CLAUCIA RODRIGUES NERIS (Suplente) 116

11 RAFAELA APARECIDA DAENEKAS RAMPAZZO
(Suplente)

116

12 DANIELA PIRES PALAZZI (Suplente) 114

13 JESSICA FERNANDA DE SOUZA MATTA
TOMAZINHO (Suplente)

109

14 EVERTON LUIZ GREJO (Suplente) 108

15 KEILA CORREIA DOS SANTOS GUIOTTI (Suplente) 104

16 DANIELE LOPES ROLIM (Suplente) 76

17 DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS (Suplente) 71

18 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA
(Suplente)

68

19 IZABELA FERREIRA DOS SANTOS (Suplente) 67

20 THAISA MARCATTO DA SILVEIRA (Suplente) 64

21 ANA CAROLINE DE MOURA SANTOS DA COSTA
(Suplente)

60

22 MARINA SACHETTI FONTANA DIAS (Suplente) 60

23 DENILSON DOS REIS (Suplente) 49

24 PAULA FAVONI LEITE FREITAS (Suplente) 40

25 LUCAS APARECIDO MOTA (Suplente) 38

26 SILVIA APARECIDA ANTONIO PEREIRA (Suplente) 37

27 LETICIA BUZZO (Suplente) 23

28 FERNANDA DIONIZIO PINHEIRO DA SILVA (Suplente) 19

29 NAYARA SILVA CAMILO (Suplente) 17

Vilma Chagas dos Santos Pagnan

Presidente do CMDCA